

Ørumgård ApS
Bonderupvej 2
3600 Frederikssund
CVR-nr 29 30 87 64

ÅRSRAPPORT
2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/12 2021



Dirigent (Underskrift)

KLASSEN HØGHOLT MATIASSEN

Dirigent (Blokbogstaver)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ørumgård ApS
Bonderupvej 2
3600 Frederikssund

CVR-nr: 29 30 87 64
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kirsten Høgholt Mathiasen

Revisor

Grant Thornton
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, samt forvaltning af selskabets værdipapirer m.v.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 1.564.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	195.599	237
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.438	-18
DRIFTSRESULTAT	177.161	219
Andre finansielle indtægter	2.142.395	1.225
Andre finansielle omkostninger	-352.589	-354
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.966.967	1.090
3 Skat af årets resultat	-403.348	0
ÅRETS RESULTAT	1.563.619	1.090
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.563.619	1.090
DISPONERET I ALT	1.563.619	1.090

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Grunde og bygninger	8.954.314	8.973
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.501	52
Materielle anlægsaktiver	9.006.815	9.025
ANLÆGSAKTIVER	9.006.815	9.025
Selskabsskat	0	27
Andre tilgodehavender	27.789	108
Periodeafgrænsningsposter	9.027	9
Tilgodehavender	36.816	144
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.392.305	3.551
Værdipapirer og kapitalandele	4.392.305	3.551
Likvide beholdninger	1.278.842	202
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.707.963	3.897
AKTIVER	14.714.778	12.922

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	7.070.990	5.507
EGENKAPITAL	7.133.490	5.570
Gæld til realkreditinstitutter	6.296.687	6.339
Kreditinstitutter	360.897	465
5 Langfristede gældsforpligtelser	6.657.584	6.804
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	142.375	138
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	23
Selskabsskat	373.327	0
Anden gæld	385.502	387
Kortfristede gældsforpligtelser	923.704	548
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	7.581.288	7.352
PASSIVER	14.714.778	12.922

6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021 kr.	2020 tkr.
Virksomhedskapital primo	62.500	63
Virksomhedskapital ultimo	62.500	63
Overført resultat, primo	5.507.371	4.417
Årets resultat	1.563.619	1.090
Overført resultat ultimo	7.070.990	5.507
EGENKAPITAL	7.133.490	5.570

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	18.438	18
	18.438	18
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	403.348	0
	403.348	0
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2020	9.106.941	76.000
Årets tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2021	9.106.941	76.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020	-134.189	-23.499
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-18.438	0
Af-/nedskrivninger 30. juni 2021	-152.627	-23.499
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	8.954.314	52.501

Noter

	1/7 2020 Gæld i alt	30/6 2021 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	6.379.513	6.338.062	41.375	5.764.770
Kreditinstitutter	562.240	461.897	101.000	0
	6.941.753	6.799.959	142.375	5.764.770
6 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Andre værdipapirer og kapitalandele			4.392.305	3.551
			4.392.305	3.551
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen				
Andre værdipapirer og kapitalandele			892.653	598
			892.653	598
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Andre værdipapirer og kapitalandele			239.194	205
			239.194	205
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.				
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 6.800, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør tkr. 8.954.				